## Universitas

## HALAMAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademika Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Sri Arfianti Z.

NIM : 20170201063

Program Studi : Teknik Industri

Fakultas : Teknik

Jenis Karya Ilmiah : Tugas Akhir

Demi Pengembangan ilmu pengetahuan, teknologi, dan seni menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Esa Unggul Hak Bebas Royality Non Eksklusif atas atas karya ilmiah saya yang berjudul:

"PENERAPAN TOTAL PRODUCTIVE MAINTENANCE MENGGUNAKAN METODE OVERALL EQUIPMENT EFFECTIVENESS PADA PT. SERMANI STEEL MAKASSAR"

Dengan Hak Bebas Royalty Non Eksklusif ini Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalih mediakan, mengolah dalam bentuk pangkalan data, merawat dan mempublikasikan Tugas Akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Universitas Esa Unggul

Pada tanggal: 09 Februari 2021

Yang menyatakan,

<u>Sri Arfianti Z.</u> 20170201063











